
 
 

 
UCHWAŁA Nr XXI/168/08 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO  
z dnia 18 sierpnia 2008 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy 
Wąbrzeźno na lata 2008 – 2015. 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/149/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 2 
czerwca 2008 r. w sprawie Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Wąbrzeźno na 
lata 2008 – 2015 zmienionym: 
- uchwałą Nr XIX/155/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 18 czerwca 2008 r.,  
- uchwałą Nr XX/160/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 lipca 2008 r.  
wprowadza się zmiany: 
 w poz. 20 - Przebudowa drogi gminnej Sitno – Jarantowice  

wartość inwestycji: 
- kwotę 1.120.000,00 zł zastępuje się kwotą 1.120.001,00 zł, 
nakłady finansowe z określeniem czasowym: 
- w 2008 r. środki własne: kwotę 602.204,00 zł zastępuje się kwotą 7.253,00 zł, 
  środki UE:  kwotę 500.000,00 zł zastępuje się kwotą 0,00 zł, 
- w 2009 r. środki własne: kwotę 0,00 zł zastępuje się kwotą 594.996,50 zł, 
  środki UE: kwotę 0,00 zł zastępuje się kwotą 499.955,50 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  



 
 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 Zgodnie z przyjętym kierunkiem rozwoju Gminy Wąbrzeźno oraz mając na uwadze 
potrzeby mieszkańców ustalono zakres inwestycji na lata 2008 – 2015. 

 

 


